報道依頼

令和４年 (2022 年 )１０月１９日

報道機関各位

                   恵山支所産業建設課長

道の駅なとわ・えさん「秋の感謝祭」の開催について

 道の駅なとわ・えさんでは，現在，恵山地区の賑わい創出や，地域

の活性化を図るため，市が公募した出店者や地域住民等と協力・連携

しながら，人を呼び込むための方策（イベント等）を企画・実施する

試行事業を実施しています。

「秋の感謝祭」は，令和元年に道の駅なとわ・えさんの指定管理者

が始めたイベントで，今年で４回目となりますが，今年は，新たな出

店者も加わり，さらにパワーアップして下記のとおり開催いたしま

すので，取材報道方よろしくお願いいたします。

記

１  開催日時

   令和４年１０月２３日（日）  午前９時～午後３時

２  開催場所

   道の駅なとわ・えさん  屋外特設会場ほか

３  主   催

   道の駅なとわ・えさんイベント実行委員会

４  内   容

   別紙チラシのとおり

〈お問合せ先〉

                   恵山支所産業建設課

                   担当：山本，松本

                   電話：８５－２３３６

	R4.10.19+報道依頼（秋の感謝祭）
	道の駅なとわ・えさん「秋の感謝祭」